uertere sunamitis. reuertere reu-
tere vt intueamur te. Et illud ie-
remie xxxi. Reuertere ad ciuita-
tes tuas. Usqz quo delicijs dissol-
ueris filia vaga. Aliemigena nū
q̄ debebat comedē de sanctifica-
tis dato q̄ in domo sac̄dotis ma-
neret nisi forte esset seruus p̄-
tuus sacerdotis et eius verna-
cus emptici? cōstitutus. De ma-
nu etiā aliemigene nō debebant
sacrificia accipi et dño ymolari.
sed oīa corrupta et inutilia iudi-
cari. De manu inquā aliemigene
nō offeretis panes dño deo vrō
nec quicq̄ aliud qd̄ daē voluerit
qz corrupta et maculata sūt oīa.
Aliemigena significat hereticum
vel quēlibet infidelē a xp̄i fide a-
lienū. Iste ergo nō debet de san-
ctificatis comedē id est ec̄cl̄astica
sacramenta p̄cipe nisi forte ver-
nacuū seu p̄petuū ec̄cl̄ie seruū
ipsum per fidem et penitenciam
cōtigerit factū esse. Panes etiam
.i. doctrine et alia opa et exem-
pla que tales offerūt a fidelibus
nō debent recipi neqz credi: sed
magis oīa debent heretica a cor-
rupta reputari. Et simplices eti-
am sūme debent cauē ab illis q̄
ab hereticis et infidelibus predi-
cantur et offerūt. ne forte per
errorem aliquem corrupantur.
Leuitici xi. Nō tangatis quicq̄
eorz ne imūditis. Vel si vis
dic q̄ panes aliemigene sūt sc̄ie
seculares que sc̄z a sacerdotibus
non debent recipi vel sectari. et

maxime leges et medicina. **C** Maialia q̄ offerbantur deo. debebāt eē integra sana et nulla macula viciata. alias a sacerdote debebāt repudiari. et nūq̄ dño imolari. vnde h̄ dicit q̄ oīs macula nō erit in eo. si cecū si fractū si cicatricē habens. si papulas. scabiem vel impetiginē. nō offerētis eū h̄ repudiabitur. Ecā animal q̄d testiculoꝝ tonsos. fractos sectos et albatos haberet. si lingua carēt et si aurem vel caudā eīdem aliquis āputat. **S**ic vero illi qui offerūt domino et eīdem in ip̄siꝝ seruiō s̄q̄ in statu ecclesiastico p̄sentāt. mūdi sancti et imaculati esse iubent. Igit̄ nō debent eē cecū p̄ ignorātiā: nō fracti p̄ icōstātiā: nō cicatricē malorum exēploꝝ et maloz morū habentes p̄ insolētiā: nō papulas scabiē seu ipetiginē. i. pruritū et imūdiā cēmis sētiētes per luxuriā: et nō scissis vestibꝝ seu testiculis p̄ virilitatis amissionē seu per mentis effeminacionem: nō p̄dita lingua p̄ bone locucionis laudem et cōfessionis p̄ditionem: nō trūcata cauda. p̄ finalis p̄seuerātie depōsicionem. quia p̄ certo viti ecclesiastici debēt p̄ discretionem clare videre. debent p̄ cōstantiam et fortitudinē integrē manere debent sine cicatricē. i. sine male cōsuetudinē vulnere vel sine inuidie vlcē mētē habere debent in sue cōuersacionis pelle. scabiē id est vicij

maioribꝝ et impetigine seu papulis. i. vicijꝝ minoribꝝ semper carere. testiculos. i. v̄tutē bonorum generatiā. aurem idē p̄mp̄titudinē auditiuā et obedientiā. Caudam id est v̄tutē p̄seueratiuā et cōpletinā: linguam id est p̄dicatiuam vel diuine laudis et cōfessionis de p̄mp̄titiuam debent iugiter continere. **S**i vero omnibus istis vel aliquibus istorum caruerint. nō sunt digni corā domino comparere. nec in ecclesia triumphante locum debent aliquo qualiter obtinere. **Luce. de dō. quarto et math. xxij.** Qui vocati fuerant: nō erāt digni. **De illis eīdem qui testiculos. i. generationē bonorum opm vel ecā generatiōnē fidelium q̄ p̄ p̄dicationē efficiunt. q̄ s̄q̄ a duobꝝ testiculis p̄dicatoꝝ p̄cedit s̄q̄ a vita et doctrina. p̄ōt dici illd̄ deu. xxij.** **Nō intrabit eunuchus amputatis testiculis absciso v̄etro in ecclesiā dei.** **Alijs vero di. malach. p̄o.** **Si offerētis dño claudū et lāgidum nōne malū est. qz breuitē illi qui dño offerūt. sine p̄ccati macula esse tenēt.** **Apoca. xiiij.** **Sine macula sūt āte thronū dei.** **Vñ deu. xvij.** **Nō imolabis dño bouem et ouē in q̄ ē macula aut quippiā vicij.** **Vel si vis allega h̄ oīa cōtra seculares q̄ filios cecos. claudos et male moxigeros et foētos offerūt deo faciēdo eos religiosos et clericos. bñ autē formatos retinēt sibi et seruant**

mūdo et vt eos faciāt cupidoꝝ ⁊ mūdānos **C**ōtra quos dicit ma-
lachie p̄mo maledictuꝝ doloꝝ sus
qui habet in grege suo masculū
et votū faciens ymolat debilem
dño. **A**duerte hic qđ qñ qđs offe-
rebat sacrificiū ex voto . oblatū
debebat esse sine quacūq; macu-
la sicut p̄mittit̄ in capitulo p̄ce-
denti **Q**ñ v̄o quis offerebat vo-
luntarie scz oblationē pacificoz
vel huiꝰ modi . tūc potuit offerre
aīal . dato qđ haberet aliquā de
maculis sup̄dictis scz . et marie
aurē vel caudā āputatā **U**nde ibi
dē dicit̄ sic **Q**uē et bouē aure et
cauda āputatis volūtarie offer-
re quis p̄t. **S**ic aī i mūdo sūt
duo ḡna p̄sonaz que deo offerū-
tur scz boni eccl̄astici qui tenent̄
ex voto . vel tacito vel expresso . et
boni layci qui vident̄ tñ volūta-
rie tenent̄ . istud est verū . qz illa a-
nimalia . i . iste p̄sone que p̄ vo-
to soluēdo et oplendo dño ymo-
lant̄ et in eius seruiciū deputan-
tur sicut sūt religiosi et clerici de-
bent esse p̄fectiores et ab omni
macula criminū mūdiores qđ illi
qui volūtarie offerūt̄ . i . qđ secula-
res . qui superogaōis opa volū-
tarie exequūt̄ **I**n istis em̄ mlte
macule et multi defectus solent
sustineri que in religiosis et cle-
ricis eēt necessariū reprobai **E**t
multa sūt vicia que apud deū re-
ligiosos et clericos indignos fa-
cerēt que seularibus nō nocerent
qz scz illi tenent̄ esse p̄fecti ex vo-